
10B Uke 24 Klasserom: Formidling Ordenselever: Siena og Steinar
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag HUSK:

Denne uken:
-Eksamenstrekk
mandag
-Muntlig eksamen
onsdag
-Innlevering bøker ++
torsdag
-Idrettsdag fredag

Uke 25:
-Klassedag mandag
-Klassedag tirsdag
-Vitnemålsutdeling
onsdag kl.18.00

Se hva som skjer?

8.30
-
9.30

Fagdag

Møt på skolen
for å få vite
eksamensfag
kl. 09.00.

Resten av
dagen går du
gjennom
fagrapport og
repeterer
fagsto� slik at
du er
forberedt til
oppgavetrekk.

Du kan
arbeide på
skolen eller
dra hjem.

8.3
0 -
9.3
0

Oppgavedag

Møt på skolen
for å trekke
oppgave
kl. 09.00

Resten av
dagen
forbereder du
deg på
muntlig
eksamen.

Vi oppfordrer
alle til å møte
opp på
veiledning
med faglærer.
Tider på
fagets kurs.

Muntlig eksamen

Tider på fagets
kurs. Møt gjerne
30 minutt før.

Oppmøte 08.30
HUSK! Alt du har
hjemme av bøker.

-Bokinnlevering
-Rydding og
vasking
-Kanskje stafett?

Ferdig 11.50

Idrettsdag på
NIP

Frammøte 10.00

Ferdig 14.00

9.40
-
10.40

9.4
0 -
10.
40

10.50
-
11.50

11.2
0 -
12.
20

FRI

12.
30-
13.
3012.30

-
13.30

13.40
-
14.40

Gruppemattelekser

https://docs.google.com/document/d/1sO4IkYjyQiAZcfYEMw7gdvtxVVD_gExy_RBJ0MycQb0/edit
https://docs.google.com/document/d/1OOHzDs_HKJ2pvXV1b2uAhVbsFX5csPaNnOgbIzBMLoQ/edit


Leks
e:

Gruppematteleks
er

Musikk:
Classroom

Lenke til lekseplan
fremmedspråk.

Matte: se ukeplan til
høyre.

Lenke til lekseplan
fremmedspråk.

God helg!

https://docs.google.com/document/d/1OOHzDs_HKJ2pvXV1b2uAhVbsFX5csPaNnOgbIzBMLoQ/edit
https://docs.google.com/document/d/1OOHzDs_HKJ2pvXV1b2uAhVbsFX5csPaNnOgbIzBMLoQ/edit
https://classroom.google.com/w/NjQxNjU2ODczNjA0/t/all
https://docs.google.com/document/d/1-8YRzml5W6EHMRh14A2YWgP59W30IQlfz5QOsplm4fQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1-8YRzml5W6EHMRh14A2YWgP59W30IQlfz5QOsplm4fQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1-8YRzml5W6EHMRh14A2YWgP59W30IQlfz5QOsplm4fQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1-8YRzml5W6EHMRh14A2YWgP59W30IQlfz5QOsplm4fQ/edit?usp=sharing

